
转 让

转让西藏本地
房建、市政、水
利、公路等多项
资质，含安许。
13518913248

拉萨现代妇产医院
招聘：护士、医助、导医、
收费员
13518996776

招 聘

礼品回收

上门回收礼品、老酒
15289192058

为您服务

拉萨刻公章
13638915870

商品贸易

苏泊尔拉萨服务中心
职工福利，团购定制

15089035879

礼品回收

长期回收名烟
名 酒 虫 草 、礼
品 、购 物 卡 等
18989016229

敬告：本栏目所刊信息仅供参考，使用该栏目信息，请再次核查相关法律依据，请勿轻信汇款现金交易，若有经济及法律的纠纷均与本报无关。 广告咨询电话：0891-6349996/6322866

招 租

八一路八一国际广场精
装修写字楼，配有中央空
调，停车场，现有2层对外
招租，面积：100m2—
2000m2，办 公 优 先 。
13638992852

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2022年全区代理金融等网点安防监控设备及安防门体维保项目招标公告

招标编号：THT-CG220504

1.招标条件
本招标项目为中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2022年全区代理金融等网点安防

监控设备及安防门体维保项目,招标人为中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司，招标代理

机构为西藏华信工程招标有限公司。招标项目资金已落实。项目已具备招标条件。现针对本

项目进行公开招标，有意向的投标人（以下简称投标人）可前来投标。

2.项目概况与招标内容
2.1招标内容：2022年全区代理金融等网点安防监控设备及安防门体维保服务。

2.2服务时限：1年。

2.3质量要求：达到国家现行相关验收合格标准及招标人技术规范要求。

2.4包段划分：本项目划分为二个包段。

一包段为：林芝、昌都、山南、那曲代理金融网点安防监控设备和安防门体维保服务；

二包段为：拉萨、日喀则、阿里代理金融网点安防监控设备和安防门体维保服务。

2.5招标方式：公开招标。

2.6本项目每个包段中标人数量为 1个，中标人的份额为100%。该项目允许同一供应商同

时参与两个包段的投标，但同一供应商最多只能承接一个包段。

2.7本项目总预算为：210.78万元（大写：贰佰壹拾万零柒仟捌佰元整）（含增值税金额）

一包段预算为：112.84万元（大写：壹佰壹拾贰万捌仟肆佰元整）（含增值税金额）

二包段预算为：97.94万元（大写：玖拾柒万玖仟肆佰元整）（含增值税金额）

2.8本项目设置最高投标总价限价和最高投标单价限价，投标报价高于最高投标限价的，

其投标将被否决，

3.投标人资格要求
3.1本次招标不接受联合体申请。

3.2资质要求：
投标单位必须提供下列有效的资质证明：
3.21企业营业执照（如企业是“三证合一的新营业执照，则提供三证合一的营业执照即可）。

供应商营业执照经营范围包含维保服务或设备运维或安全系统监控服务或类似经营范围。

3.22税务登记证（如有）。

3.23组织机构代码证（如有）。

3.24投标人需提供能够开具增值税专用发票的证明材料。

3.25 2019年5月至今，需提供通过“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）查询的未列

入①“失信被执行人名单”、②“行政处罚记录名单”、③“重大税收违法案件当事人名单”、④“政

府采购严重违法失信名单”的查询截图和⑤“中国裁判文书网”（http://wenshu.court.gov.cn/）查

询的无行贿犯罪信息记录。（注：近三年成立的公司，需提供成立之日起至今的以上相关信誉截

图,特别说明，若供应商近年来有行政处罚，在不影响该项目正常实施的情况下，经招标人审核，

可报名参与该项目）。

4.资格审查方法
本项目将进行资格后审。

5.招标文件的获取
5.1招标文件获取时间：2022年5月25日至2022年5月31日，每日10时00分至13时00分，

15时30分至18时30分（北京时间，下同）。

5.2招标文件获取地点：拉萨市城关区藏热北路3号

5.3招标文件获取方式：投标人持有营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件（加盖

单位公章）（备注：如企业是三证合一的新营业执照，可不需分别提供税务登记证、组织机构代

码证）、开户许可证、能够开具增值税专用发票的证明材料复印件（加盖单位公章）、法定代表人

授权委托书（含法人及被授权人身份证复印件，加盖单位公章）、单位介绍信，向招标代理机构

了解有关信息并购买招标文件。

5.4招标文件每套售价850元人民币/套，现金购买，售后不退。

5.5本项目不接受邮购报名。

6.投标文件的递交
6.1投标文件的递交：递交投标文件的截止时间（即投标截止时间）为：2022年6月14日15

时30分，提交地点详见招标文件。

6.2本项目将于上述同一时间、地点进行开标，邀请投标人的法定代表人或者其委托的代

理人准时参加。

6.3出现以下情形时，招标人/招标代理机构不予接收投标文件：
6.3.1逾期送达或者未送达指定地点的；

6.3.2未按照招标文件要求密封的；

6.3.3未按照本公告要求或者未按照合法渠道获得本项目招标文件的。

7.发布公告的媒介
本招标公告在中国招标投标公共服务平台、中国邮政官方网站（www.chinapost.com.cn）和

西藏商报上发布，其他媒介转载无效。

8.联系方式
招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

联系人：李女士

电话：0891-6241229
招标代理机构：西藏华信工程招标有限公司

地址：拉萨市城关区藏热北路3号

邮编：850000
联系人：高先生

电话：18081784563

西 藏 诚 拓 商 贸 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：
54010210000570）、财务专用章（编号：5401025003192）、发票专用
章（编号：5401025009638）、法人章（编号：5401025003193）丢失，
声明作废。

特此声明
西藏诚拓商贸有限公司
2022年5月25日

声 明

分类 A112022年5月25日 星期三

责编：拉姆 版式设计：于欢欢

西藏卫信康医药股份有限公司（统一社会信用代码：
91540091785815591P）经公司股东会决议，拟向公司登记机关申
请减资登记，注册资本由肆亿叁仟伍佰玖拾壹万玖仟圆整减至
肆亿叁仟伍佰肆拾柒万肆仟圆整，请债权、债务人于本公告见报
之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏卫信康医药股份有限公司

2022年5月25日

减 资 公 告
山东军辉建设集团有限公司不慎，将曲水县南木乡江村糌

粑、粮油、饲料房建设项目民工工资保证金收据（编号：

0001448619，金额：89140元）丢失，声明作废。

特此声明

山东军辉建设集团有限公司

2022年5月25日

声 明
西藏天乐建筑工程有限公司不慎，将公司财务专用章（编

号：54010110017787）丢失，声明作废。

特此声明

西藏天乐建筑工程有限公司

2022年5月25日

声 明

西藏潇建建筑劳务有限公司不慎，将中国农业银行股份有

限公司堆龙德庆县支行开户许可证（核准号：J7700006289401）丢

失，声明作废。

特此声明

西藏潇建建筑劳务有限公司

2022年5月25日

声 明
西藏启迈太阳能热电有限公司经研究决定，已将公司法定

代表人由陈荣变更为“扎西平措”，现声明公司原法人章（编号：

5401039012740）作废。

特此声明

西藏启迈太阳能热电有限公司

2022年5月25日

声 明


